
Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ

16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1996ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ125954 ΑΝΔΡ 00:54.37.1

1994ΨΩΜΑΣ ΙΩΣΗΦ ΑΝΟΑΡΓΥΡ117916 ΑΝΔΡ 00:54.41.2

1997ΣΕΙΤΑΡΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ131779 ΑΝΔΡ 00:56.47.3

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147476 ΠΠ-Α 00:56.96.4

2000ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ143143 ΠΑΙΔ 00:57.41.5

1999ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΗΛΥΣ Α.Ο.139071 ΕΦΗΒ 00:57.62.6

1997ΣΑΛΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ131006 ΑΝΔΡ 00:58.43.7

2001ΡΕΚΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ147780 ΠΑΙΔ 00:58.63.8

1997ΚΟΘΩΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ133066 ΑΝΔΡ 01:00.04.9

2000ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143719 ΠΑΙΔ 01:00.13.10

2000ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ142809 ΠΑΙΔ 01:00.44.11

2000ΒΑΤΖΙΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ153988 ΠΑΙΔ 01:00.91.12

2001ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147098 ΠΑΙΔ 01:01.90.13

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ141631 ΕΦΗΒ 01:02.11.14

2002ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155082 ΠΠ-Α 01:03.47.15

2002ΜΕΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155448 ΠΠ-Α 01:04.60.16

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158469 ΠΠ-Β 01:04.75.17

2002ΚΑΜΠΑΔΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ155706 ΠΠ-Α 01:05.36.18

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147457 ΠΠ-Β 01:05.66.19

2000ΓΑΛΑΚΤΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΚΑΒΑΛ143963 ΠΑΙΔ 01:05.81.20

2003ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΚΟΔΡΑΜ155461 ΠΠ-Β 01:06.38.21

2002ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155409 ΠΠ-Α 01:07.95.22

2002ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155385 ΠΠ-Α 01:07.96.23

2003ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΣΕΡ157308 ΠΠ-Β 01:09.44.24

2002ΔΡΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162231 ΠΠ-Α 01:09.44

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ157355 ΠΠ-Β 01:09.56.26

2001ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ154581 ΠΑΙΔ 01:09.72.27

2000ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ162236 ΠΑΙΔ 01:10.99.28

2003ΛΟΜΠΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ158979 ΠΠ-Β 01:13.41.29

2002ΚΟΥΠΑΡΤΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155636 ΠΠ-Α 01:18.03.30

2003ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΟΑΛΕΞ162234 ΠΠ-Β 01:21.77.31
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Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ
16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141462 ΚΡ-Α 01:02.37.1

2001ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ147691 ΚΡ-Α 01:03.21.2

2001ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΚΑΒΑΛ143766 ΚΡ-Α 01:04.08.3

2001ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ147681 ΚΡ-Α 01:06.28.4

2000ΚΑΛΑΙΤΖΗ-ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΜΑΡΙΑ- ΗΡΑΚΛΗΣ143637 ΚΡ-Α 01:06.55.5

2003ΣΥΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ157353 ΠΚ-Β 01:07.16.6

2003ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155099 ΠΚ-Β 01:07.18.7

1999ΤΟΠΟΥΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗ140556 ΝΕΑΝ 01:07.44.8

2002ΚΑΛΥΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ155103 ΠΚ-Α 01:08.27.9

2001ΠΟΥΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ147556 ΚΡ-Α 01:08.43.10

2000ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ147904 ΚΡ-Α 01:09.65.11

2001ΔΙΓΓΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Κ.Σ.Σ.2005147800 ΚΡ-Α 01:10.56.12

2002ΣΑΠΡΑΝΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ156180 ΠΚ-Α 01:10.97.13

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ158462 ΠΚ-Β 01:12.14.14

2002ΑΝΤΕΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ155505 ΠΚ-Α 01:12.40.15

2001ΔΑΣΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ153849 ΚΡ-Α 01:12.87.16

2003ΓΚΟΥΛΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158966 ΠΚ-Β 01:13.01.17

2002ΚΑΡΔΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΣΕΡ155412 ΠΚ-Α 01:13.16.18

2002ΚΑΠΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ160528 ΠΚ-Α 01:13.16

2000ΑΓΟΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141463 ΚΡ-Α 01:13.92.20

2003ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ159171 ΠΚ-Β 01:14.23.21

2002ΠΛΑΤΑΝΟΥ - ΖΑΠΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ - Μ ΚΟΔΡΑΜ169647 ΠΚ-Α 01:14.29.22

2002ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ155526 ΠΚ-Α 01:14.79.23

2003ΓΡΑΒΑΛΗ ΕΛΕΝΑ Κ.Σ.Σ.2005158230 ΠΚ-Β 01:15.23.24

2002ΠΡΟΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155280 ΠΚ-Α 01:17.13.25

2003ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162171 ΠΚ-Β 01:17.80.26

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ141649 ΝΕΑΝ 01:19.36.27

2002ΓΕΩΡΓΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ165285 ΠΚ-Α 01:23.58.28

2003ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ157354 ΠΚ-Β 01:24.74.29

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ
16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ153681 ΠΑΙΔ 00:31.34.1

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ-ΓΕΩΡΓ Κ.Σ.Σ.2005143452 ΠΑΙΔ 00:31.37.2

1999ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ139359 ΕΦΗΒ 00:32.07.3

1994ΣΙΜΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ122322 ΑΝΔΡ 00:32.36.4

2000ΖΗΛΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ154567 ΠΑΙΔ 00:34.92.5

2001ΚΟΝΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147313 ΠΑΙΔ 00:35.45.6

1999ΜΕΡΙΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ139930 ΕΦΗΒ 00:35.52.7

1992ΚΕΦΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΘΑΚ119698 ΑΝΔΡ 00:37.22.8

2002ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157669 ΠΠ-Α 00:39.26.9

2003ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΤΖΙΑΝΚΑΡΛΟ ΝΟΑΛΕΞ158970 ΠΠ-Β 00:39.88.10

2002ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΚΑΒΑΛ155027 ΠΠ-Α 00:40.61.11

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158459 ΠΠ-Β 00:40.93.12

2003ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ161915 ΠΠ-Β 00:41.79.13

2003ΛΟΜΠΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ158979 ΠΠ-Β 00:44.83.14

2001ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ169735 ΠΑΙΔ 00:45.77.15

2003ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΟΑΛΕΞ162234 ΠΠ-Β 00:47.48.16

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2002ΚΑΝΤΡΙΟΥ ΦΑΤΓΙΟΝ ΝΟΚΑΒΑΛ166760 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ
16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΕΜΕΚΕΝΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ147067 ΚΡ-Α 00:36.64.1

1999ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139818 ΝΕΑΝ 00:37.71.2

2001ΣΚΟΥΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ147788 ΚΡ-Α 00:38.26.3

1999ΔΑΜΑΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ135785 ΝΕΑΝ 00:38.41.4

1997ΚΑΡΥΑΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΚΑΒΑΛ134000 ΓΥΝ. 00:39.22.5

2001ΜΠΕΖΟΓΙΑΝ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΣΕΡ152715 ΚΡ-Α 00:40.44.6

2001ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙ ΠΑΝΣΕΡ147793 ΚΡ-Α 00:41.22.7

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158976 ΠΚ-Β 00:41.80.8

2003ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155442 ΠΚ-Β 00:42.20.9

2003ΜΗΛΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Κ.Σ.Σ.2005155490 ΠΚ-Β 00:43.03.10

2002ΓΚΑΖΕΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158492 ΠΚ-Α 00:43.18.11

2001ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΝΟΑΛΕΞ147693 ΚΡ-Α 00:43.78.12

2003ΓΡΑΒΑΛΗ ΕΛΕΝΑ Κ.Σ.Σ.2005158230 ΠΚ-Β 00:45.85.13

1997ΓΑΛΟΥΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ135895 ΓΥΝ. 00:47.13.14

2003ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ157354 ΠΚ-Β 00:50.53.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ
16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147553 ΠΑΙΔ 05:01.20.1

2000ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ141901 ΠΑΙΔ 05:13.38.2

2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΚΟΔΡΑΜ147446 ΠΠ-Β 05:23.53.3

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147038 ΠΑΙΔ 05:23.57.4

2002ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΑΛΕΞ155527 ΠΠ-Α 05:27.98.5

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158464 ΠΠ-Β 05:33.44.6

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ161828 ΠΠ-Β 05:55.41.7

2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΟΑΛΕΞ158967 ΠΠ-Β 06:01.70.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ
16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ139087 ΚΡ-Α 05:20.29.1

2002ΒΑΙΤΣΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΟΔΡΑΜ147460 ΠΚ-Α 05:39.58.2

2001ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ147681 ΚΡ-Α 05:53.88.3

2001ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147036 ΚΡ-Α 06:03.94.4

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158976 ΠΚ-Β 06:13.13.5

2003ΠΑΠΑΖΟΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158463 ΠΚ-Β 06:28.65.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ
16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΘΑΚ141720 ΠΑΙΔ 01:04.54.1

2001ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147098 ΠΑΙΔ 01:04.90.2

2000ΣΙΣΚΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΡΗΣ141899 ΠΑΙΔ 01:05.01.3

1999ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.139823 ΕΦΗΒ 01:07.20.4

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158469 ΠΠ-Β 01:09.83.5

2003KOZAS NIKOLAOS PIRIN ΠΠ-Β 01:11.25.6

2002ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΧΡ ΟΘΑΚ147284 ΠΠ-Α 01:12.55.7

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ157355 ΠΠ-Β 01:15.64.8

2002ΚΑΜΠΑΔΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ155706 ΠΠ-Α 01:15.97.9

2000ΖΗΛΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ154567 ΠΑΙΔ 01:16.35.10

2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ159173 ΠΠ-Β 01:18.49.11

2002ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155385 ΠΠ-Α 01:19.70.12

2003ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΤΖΙΑΝΚΑΡΛΟ ΝΟΑΛΕΞ158970 ΠΠ-Β 01:22.05.13

2002ΔΡΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162231 ΠΠ-Α 01:23.03.14

2000ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ162236 ΠΑΙΔ 01:27.82.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ
16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147031 ΚΡ-Α 01:11.32.1

1999ΝΙΓΔΕΛΗ ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139309 ΝΕΑΝ 01:12.81.2

2003ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ157272 ΠΚ-Β 01:13.88.3

2001ΚΕΜΕΚΕΝΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ147067 ΚΡ-Α 01:14.54.4

2001ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ152420 ΚΡ-Α 01:15.53.5

2001ΠΟΥΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ147556 ΚΡ-Α 01:15.60.6

2003ΣΥΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ157353 ΠΚ-Β 01:15.61.7

2001ΚΑΛΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ147558 ΚΡ-Α 01:15.72.8

2001ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143715 ΚΡ-Α 01:18.14.9

2002ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ155049 ΠΚ-Α 01:18.30.10

1999ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ147177 ΝΕΑΝ 01:18.42.11

2000ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ147904 ΚΡ-Α 01:19.32.12

2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158963 ΠΚ-Β 01:19.50.13

2003ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ147467 ΠΚ-Β 01:19.96.14

2000ΜΟΥΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ153685 ΚΡ-Α 01:20.24.15

2003ΓΚΟΥΛΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158966 ΠΚ-Β 01:20.77.16

2002ΠΡΟΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155280 ΠΚ-Α 01:25.88.17

1997ΓΑΛΟΥΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ135895 ΓΥΝ. 01:37.08.18

2002ΓΕΩΡΓΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ165285 ΠΚ-Α 01:42.61.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ
16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ112983 ΑΝΔΡ 00:57.59.1

1994ΧΑΝΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ120975 ΑΝΔΡ 00:57.75.2

1994ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΕΣΚΟΥ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙ ΠΑΝΣΕΡ128750 ΑΝΔΡ 00:58.73.3

2000ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤ ΟΘΑΚ143639 ΠΑΙΔ 01:00.22.4

2000ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ143143 ΠΑΙΔ 01:02.79.5

1998ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135889 ΕΦΗΒ 01:03.63.6

2000ΒΑΤΖΙΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ153988 ΠΑΙΔ 01:06.27.7

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ141631 ΕΦΗΒ 01:06.91.8

2003ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147474 ΠΠ-Β 01:07.91.9

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147038 ΠΑΙΔ 01:08.00.10

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147457 ΠΠ-Β 01:09.03.11

2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ157573 ΠΠ-Β 01:11.61.12

2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΟΑΛΕΞ158967 ΠΠ-Β 01:17.19.13

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ161828 ΠΠ-Β 01:18.08.14

2002ΚΟΥΠΑΡΤΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155636 ΠΠ-Α 01:35.99.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ
16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ136122 ΝΕΑΝ 01:06.03.1

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ147464 ΠΚ-Α 01:08.98.2

2000ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ139087 ΚΡ-Α 01:10.95.3

2003ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155099 ΠΚ-Β 01:11.66.4

1999ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139818 ΝΕΑΝ 01:12.63.5

2000ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ153431 ΚΡ-Α 01:14.44.6

2000ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141460 ΚΡ-Α 01:14.52.7

2002ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ147468 ΠΚ-Α 01:14.75.8

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΟΔΡΑΜ147456 ΠΚ-Β 01:16.63.9

2002ΨΑΛΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ155719 ΠΚ-Α 01:17.44.10

1999ΠΑΙΔΑΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143716 ΝΕΑΝ 01:17.64.11

2002ΚΑΠΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ160528 ΠΚ-Α 01:18.39.12

2002ΚΑΛΥΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ155103 ΠΚ-Α 01:18.68.13

2003ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ157272 ΠΚ-Β 01:21.26.14

2001ΔΑΣΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ153849 ΚΡ-Α 01:21.81.15

2002ΛΑΣΚΑΡΕΛΗ ΟΛΓΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155392 ΠΚ-Α 01:22.30.16

2000ΑΓΟΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141463 ΚΡ-Α 01:22.63.17

2002ΑΝΤΕΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ155505 ΠΚ-Α 01:25.52.18

2003ΜΠΙΖΑ ΒΕΑΤΡΙΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ154583 ΠΚ-Β 01:31.98.19

2002ΠΟΥΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ155721 ΠΚ-Α 01:34.45.20

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ141649 ΝΕΑΝ 01:35.29.21

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ Κ.Σ.Σ.2005143454 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ
16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΡΕΚΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ147780 ΠΑΙΔ 04:28.33.1

2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ153681 ΠΑΙΔ 04:33.03.2

2001ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ147555 ΠΑΙΔ 04:37.41.3

2000ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ142809 ΠΑΙΔ 04:39.74.4

1995ΣΑΛΜΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ124731 ΑΝΔΡ 04:40.44.5

2002ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΑΛΕΞ155527 ΠΠ-Α 04:53.35.6

2002ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155082 ΠΠ-Α 05:01.86.7

2003ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΔΡΑΜ155101 ΠΠ-Β 05:06.49.8

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2003ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΚΟΔΡΑΜ155461 ΠΠ-Β

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147476 ΠΠ-Α
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Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ
16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141462 ΚΡ-Α 04:41.20.1

2001ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ147691 ΚΡ-Α 04:54.06.2

2001ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ152420 ΚΡ-Α 04:55.44.3

2001ΚΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147031 ΚΡ-Α 04:55.45.4

2000ΚΑΛΑΙΤΖΗ-ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΜΑΡΙΑ- ΗΡΑΚΛΗΣ143637 ΚΡ-Α 05:01.72.5

2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158963 ΠΚ-Β 05:13.90.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ
16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ-ΓΕΩΡΓ Κ.Σ.Σ.2005143452 ΠΑΙΔ 02:38.41.1

1999ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ139359 ΕΦΗΒ 02:39.41.2

2002ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147458 ΠΠ-Α 02:42.41.3

2001ΚΟΝΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147313 ΠΑΙΔ 02:47.97.4

2000ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ142488 ΠΑΙΔ 02:51.09.5

2001ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ154581 ΠΑΙΔ 03:00.87.6

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158464 ΠΠ-Β 03:03.26.7

2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ157573 ΠΠ-Β 03:04.03.8

2002ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157669 ΠΠ-Α 03:05.56.9

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158459 ΠΠ-Β 03:06.96.10

2002ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΚΑΒΑΛ155027 ΠΠ-Α 03:16.77.11

2003ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ161915 ΠΠ-Β 03:22.46.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ
16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ155526 ΠΚ-Α 03:08.68.1

2001ΜΠΕΖΟΓΙΑΝ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΣΕΡ152715 ΚΡ-Α 03:08.86.2

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ158462 ΠΚ-Β 03:13.17.3

2003ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155442 ΠΚ-Β 03:20.21.4

2003ΜΗΛΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Κ.Σ.Σ.2005155490 ΠΚ-Β 03:26.25.5

2002ΓΚΑΖΕΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158492 ΠΚ-Α 03:30.78.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ
16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147553 ΠΑΙΔ 09:00.01.1

2001ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143673 ΠΑΙΔ 09:26.23.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ
16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΜΗΤΣΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.147154 ΚΡ-Α 19:01.19.1

2001ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ147141 ΚΡ-Α 19:04.98.2

2000ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141460 ΚΡ-Α 19:16.24.3

2001ΚΑΛΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ147558 ΚΡ-Α 20:17.01.4

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2001ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΚΑΒΑΛ143766 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ
16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141462 ΚΡ-Α 02:13.39.1

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ147464 ΠΚ-Α 02:13.54.2

2001ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ152420 ΚΡ-Α 02:18.34.3

2001ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΚΑΒΑΛ143766 ΚΡ-Α 02:19.18.4

2000ΚΑΛΑΙΤΖΗ-ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΜΑΡΙΑ- ΗΡΑΚΛΗΣ143637 ΚΡ-Α 02:24.97.5

2003ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ157272 ΠΚ-Β 02:25.07.6

2002ΚΑΛΥΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ155103 ΠΚ-Α 02:25.86.7

2003ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155099 ΠΚ-Β 02:26.30.8

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158976 ΠΚ-Β 02:29.36.9

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ158462 ΠΚ-Β 02:35.02.10

2003ΓΚΟΥΛΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158966 ΠΚ-Β 02:39.49.11

2002ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ155526 ΠΚ-Α 02:39.52.12

2003ΓΡΑΒΑΛΗ ΕΛΕΝΑ Κ.Σ.Σ.2005158230 ΠΚ-Β 02:45.50.13

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2001ΔΙΓΓΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Κ.Σ.Σ.2005147800 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ
16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1994ΨΩΜΑΣ ΙΩΣΗΦ ΑΝΟΑΡΓΥΡ117916 ΑΝΔΡ 01:56.91.1

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147476 ΠΠ-Α 02:00.24.2

1996ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ125954 ΑΝΔΡ 02:00.84.3

2001ΡΕΚΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ147780 ΠΑΙΔ 02:05.96.4

2001ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147553 ΠΑΙΔ 02:08.27.5

2000ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ142809 ΠΑΙΔ 02:08.45.6

1999ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΗΛΥΣ Α.Ο.139071 ΕΦΗΒ 02:10.80.7

2001ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143673 ΠΑΙΔ 02:11.10.8

2000ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143719 ΠΑΙΔ 02:16.46.9

2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ159173 ΠΠ-Β 02:19.03.10

2002ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155082 ΠΠ-Α 02:19.22.11

2003ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΚΟΔΡΑΜ155461 ΠΠ-Β 02:21.35.12

2002ΚΑΜΠΑΔΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ155706 ΠΠ-Α 02:24.71.13

2002ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155409 ΠΠ-Α 02:25.10.14

2003ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΔΡΑΜ155101 ΠΠ-Β 02:29.58.15

2002ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ155635 ΠΠ-Α 02:36.73.16

2003ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ159179 ΠΠ-Β 02:45.51.17

2002ΚΟΥΠΑΡΤΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155636 ΠΠ-Α 02:54.08.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ
16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΕΜΕΚΕΝΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ147067 ΚΡ-Α 01:19.73.1

2001ΣΚΟΥΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ147788 ΚΡ-Α 01:24.13.2

1999ΔΑΜΑΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ135785 ΝΕΑΝ 01:24.47.3

2002ΚΑΡΔΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΣΕΡ155412 ΠΚ-Α 01:25.12.4

2001ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙ ΠΑΝΣΕΡ147793 ΚΡ-Α 01:29.91.5

2001ΜΠΕΖΟΓΙΑΝ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΣΕΡ152715 ΚΡ-Α 01:30.55.6

2003ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ147467 ΠΚ-Β 01:34.85.7

2003ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155442 ΠΚ-Β 01:35.15.8

2003ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ157307 ΠΚ-Β 01:35.29.9

2003ΜΗΛΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Κ.Σ.Σ.2005155490 ΠΚ-Β 01:36.45.10

2002ΓΚΑΖΕΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158492 ΠΚ-Α 01:39.19.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ
16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ-ΓΕΩΡΓ Κ.Σ.Σ.2005143452 ΠΑΙΔ 01:07.35.1

2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ153681 ΠΑΙΔ 01:11.78.2

2002ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147458 ΠΠ-Α 01:16.52.3

2000ΖΗΛΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ154567 ΠΑΙΔ 01:16.68.4

2001ΚΟΝΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147313 ΠΑΙΔ 01:17.14.5

2000ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ142488 ΠΑΙΔ 01:18.29.6

1999ΜΕΡΙΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ139930 ΕΦΗΒ 01:20.68.7

1992ΚΕΦΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΘΑΚ119698 ΑΝΔΡ 01:23.27.8

2001ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ154581 ΠΑΙΔ 01:23.83.9

2002ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ157669 ΠΠ-Α 01:26.44.10

2003ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΤΖΙΑΝΚΑΡΛΟ ΝΟΑΛΕΞ158970 ΠΠ-Β 01:28.40.11

2002ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΚΑΒΑΛ155027 ΠΠ-Α 01:28.83.12

2003ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ161915 ΠΠ-Β 01:34.70.13
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Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ
16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ147681 ΚΡ-Α 02:36.48.1

2000ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141460 ΚΡ-Α 02:37.09.2

2001ΚΑΛΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ147558 ΚΡ-Α 02:37.91.3

2002ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ147468 ΠΚ-Α 02:41.63.4

2002ΒΑΙΤΣΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΟΔΡΑΜ147460 ΠΚ-Α 02:45.77.5

2000ΑΓΟΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141463 ΚΡ-Α 02:58.81.6

2001ΔΑΣΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ153849 ΚΡ-Α 03:09.31.7

2003ΜΠΙΖΑ ΒΕΑΤΡΙΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ154583 ΠΚ-Β 03:27.50.8

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ141649 ΝΕΑΝ 03:39.14.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ
16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ112983 ΑΝΔΡ 02:06.99.1

1994ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΕΣΚΟΥ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙ ΠΑΝΣΕΡ128750 ΑΝΔΡ 02:07.78.2

2000ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤ ΟΘΑΚ143639 ΠΑΙΔ 02:12.57.3

2000ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ141901 ΠΑΙΔ 02:16.48.4

1998ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135889 ΕΦΗΒ 02:18.25.5

2001ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ147555 ΠΑΙΔ 02:19.01.6

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ141631 ΕΦΗΒ 02:27.55.7

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147457 ΠΠ-Β 02:30.00.8

2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΚΟΔΡΑΜ147446 ΠΠ-Β 02:36.38.9

2002ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΑΛΕΞ155527 ΠΠ-Α 02:45.24.10

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158459 ΠΠ-Β 02:50.38.11

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ161828 ΠΠ-Β 02:55.95.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ
16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ136122 ΝΕΑΝ 00:31.05.1

2001ΚΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147031 ΚΡ-Α 00:33.57.2

1999ΝΙΓΔΕΛΗ ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139309 ΝΕΑΝ 00:33.94.3

2001ΚΕΜΕΚΕΝΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ147067 ΚΡ-Α 00:34.13.4

2001ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143715 ΚΡ-Α 00:34.31.5

2001ΠΟΥΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ147556 ΚΡ-Α 00:34.71.6

2003ΣΥΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ157353 ΠΚ-Β 00:35.04.7

1999ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ147177 ΝΕΑΝ 00:35.84.8

2002ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ155049 ΠΚ-Α 00:36.07.9

2001ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΝΟΑΛΕΞ147693 ΚΡ-Α 00:36.13.10

2002ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Κ.Σ.Σ.2005155491 ΠΚ-Α 00:36.28.11

2000ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ147904 ΚΡ-Α 00:36.43.12

2002ΚΑΠΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ160528 ΠΚ-Α 00:36.74.13

2000ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΝΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ142819 ΚΡ-Α 00:37.88.14

2001ΣΚΟΥΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ147788 ΚΡ-Α 00:38.94.15

2002ΑΝΤΕΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ155505 ΠΚ-Α 00:39.98.16

2002ΠΡΟΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155280 ΠΚ-Α 00:40.23.17

1997ΓΑΛΟΥΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ135895 ΓΥΝ. 00:44.67.18
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Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ
16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΘΑΚ141720 ΠΑΙΔ 00:29.85.1

2001ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147098 ΠΑΙΔ 00:30.39.2

2000ΣΙΣΚΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΡΗΣ141899 ΠΑΙΔ 00:30.67.3

1999ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.139823 ΕΦΗΒ 00:31.01.4

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158469 ΠΠ-Β 00:32.60.5

2002ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΧΡ ΟΘΑΚ147284 ΠΠ-Α 00:32.86.6

2003KOZAS NIKOLAOS PIRIN ΠΠ-Β 00:32.87.7

2000ΒΑΤΖΙΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ153988 ΠΑΙΔ 00:33.37.8

2000ΒΑΙΖΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ Κ.Σ.Σ.2005153240 ΠΑΙΔ 00:34.42.9

2002ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΡΑΣ ΠΑΝΣΕΡ155452 ΠΠ-Α 00:34.54.10

2000ΓΑΛΑΚΤΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΚΑΒΑΛ143963 ΠΑΙΔ 00:34.56.11

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158464 ΠΠ-Β 00:34.68.12

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ157355 ΠΠ-Β 00:35.99.13

2002ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155385 ΠΠ-Α 00:36.37.14

1999ΜΕΡΙΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ139930 ΕΦΗΒ 00:36.41.15

2002ΔΡΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162231 ΠΠ-Α 00:36.58.16

2001ΚΟΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Σ.Σ.2005147819 ΠΑΙΔ 00:38.52.17

2003ΛΟΜΠΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ158979 ΠΠ-Β 00:40.59.18

2003ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΟΑΛΕΞ162234 ΠΠ-Β 00:42.53.19

2001ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ169735 ΠΑΙΔ 00:43.91.20
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Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ
16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ139087 ΚΡ-Α 02:29.95.1

2001ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ147691 ΚΡ-Α 02:32.57.2

2000ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141462 ΚΡ-Α 02:33.19.3

1999ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139818 ΝΕΑΝ 02:36.53.4

2001ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΚΑΒΑΛ143766 ΚΡ-Α 02:42.02.5

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΟΔΡΑΜ147456 ΠΚ-Β 02:43.40.6

2003ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ157272 ΠΚ-Β 02:45.26.7

2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158963 ΠΚ-Β 02:46.81.8

2002ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ155526 ΠΚ-Α 02:54.74.9

2003ΛΕΟΝΤΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ158462 ΠΚ-Β 02:54.84.10

2002ΛΑΣΚΑΡΕΛΗ ΟΛΓΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155392 ΠΚ-Α 02:55.08.11

2001ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147036 ΚΡ-Α 02:56.58.12

2003ΠΑΠΑΖΟΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158463 ΠΚ-Β 02:57.82.13

2003ΓΚΟΥΛΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158966 ΠΚ-Β 02:58.30.14

2003ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162171 ΠΚ-Β 03:13.85.15

2003ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ155442 ΠΚ-Β 03:14.78.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ
16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147553 ΠΑΙΔ 02:23.96.1

2000ΡΕΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ153681 ΠΑΙΔ 02:26.24.2

2002ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147458 ΠΠ-Α 02:28.17.3

2001ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147098 ΠΑΙΔ 02:30.41.4

2000ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ142488 ΠΑΙΔ 02:32.61.5

2003ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147474 ΠΠ-Β 02:33.24.6

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147038 ΠΑΙΔ 02:34.25.7

2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΚΟΔΡΑΜ147446 ΠΠ-Β 02:35.37.8

2003ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147457 ΠΠ-Β 02:40.43.9

2003ΠΑΛΑΚΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ161828 ΠΠ-Β 02:47.11.10

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ-ΓΕΩΡΓ Κ.Σ.Σ.2005143452 ΠΑΙΔ
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Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ
16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ152420 ΚΡ-Α 00:29.25.1

2001ΠΟΥΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ147556 ΚΡ-Α 00:30.43.2

1998ΦΙΛΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ136429 ΝΕΑΝ 00:30.73.3

2001ΔΙΓΓΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Κ.Σ.Σ.2005147800 ΚΡ-Α 00:31.50.4

2000ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ147904 ΚΡ-Α 00:31.65.5

2002ΚΑΡΔΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΣΕΡ155412 ΠΚ-Α 00:31.96.6

2001ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΝΟΑΛΕΞ147693 ΚΡ-Α 00:32.07.7

1999ΠΑΙΔΑΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143716 ΝΕΑΝ 00:32.19.8

2002ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Κ.Σ.Σ.2005155491 ΠΚ-Α 00:32.22.9

2003ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ159171 ΠΚ-Β 00:32.36.10

2002ΣΑΠΡΑΝΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ156180 ΠΚ-Α 00:32.48.11

2000ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ153431 ΚΡ-Α 00:32.53.12

2000ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΝΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ142819 ΚΡ-Α 00:33.02.13

2002ΑΝΤΕΣΧΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ155505 ΠΚ-Α 00:33.21.14

1973ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΘΑΚ42505 ΓΥΝ. 00:33.30.15

2002ΠΛΑΤΑΝΟΥ - ΖΑΠΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ - Μ ΚΟΔΡΑΜ169647 ΠΚ-Α 00:33.87.16

2001ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΜΑΡΙ ΠΑΝΣΕΡ147793 ΚΡ-Α 00:34.14.17

2000ΑΓΟΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141463 ΚΡ-Α 00:35.30.18

2003ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ162171 ΠΚ-Β 00:36.33.19

1997ΓΑΛΟΥΣΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ135895 ΓΥΝ. 00:36.34.20

2002ΓΕΩΡΓΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ165285 ΠΚ-Α 00:36.76.21

2003ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ157354 ΠΚ-Β 00:38.26.22

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2003ΓΡΑΒΑΛΗ ΕΛΕΝΑ Κ.Σ.Σ.2005158230 ΠΚ-Β
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Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ
16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1994ΨΩΜΑΣ ΙΩΣΗΦ ΑΝΟΑΡΓΥΡ117916 ΑΝΔΡ 00:25.16.1

1997ΣΕΙΤΑΡΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ131779 ΑΝΔΡ 00:25.24.2

2000ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΘΑΚ143143 ΠΑΙΔ 00:25.95.3

2002ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147476 ΠΠ-Α 00:26.59.4

1999ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΗΛΥΣ Α.Ο.139071 ΕΦΗΒ 00:26.90.5

2000ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΘΑΚ141720 ΠΑΙΔ 00:27.07.6

2001ΜΠΑΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ147790 ΠΑΙΔ 00:27.53.7

2000ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143719 ΠΑΙΔ 00:27.65.8

2000ΒΑΤΖΙΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ153988 ΠΑΙΔ 00:27.80.9

1998ΚΑΡΑΒΟΛΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΘΑΚ136931 ΕΦΗΒ 00:27.83.10

2001ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ147555 ΠΑΙΔ 00:28.32.11

1992ΚΕΦΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΘΑΚ119698 ΑΝΔΡ 00:28.53.12

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ141631 ΕΦΗΒ 00:28.70.13

2002ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ155082 ΠΠ-Α 00:29.28.14

2000ΓΑΛΑΚΤΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΚΑΒΑΛ143963 ΠΑΙΔ 00:29.51.15

2001ΚΟΝΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147313 ΠΑΙΔ 00:29.88.16

2003ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΚΟΔΡΑΜ155461 ΠΠ-Β 00:30.02.17

2002ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ155409 ΠΠ-Α 00:30.07.18

2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΟΑΛΕΞ158967 ΠΠ-Β 00:31.10.19

2000ΒΑΙΖΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ Κ.Σ.Σ.2005153240 ΠΑΙΔ 00:31.14.20

2003ΜΑΡΓΚΕΡΙΤΙ ΤΖΙΑΝΚΑΡΛΟ ΝΟΑΛΕΞ158970 ΠΠ-Β 00:31.43.21

2003ΠΛΑΤΙΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΣΕΡ157308 ΠΠ-Β 00:31.72.22

2000ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ162236 ΠΑΙΔ 00:31.82.23

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ157355 ΠΠ-Β 00:32.13.24

2002ΔΡΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ162231 ΠΠ-Α 00:32.28.25

2002ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ155635 ΠΠ-Α 00:33.10.26

2003ΛΟΜΠΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ158979 ΠΠ-Β 00:33.41.27

2002ΚΟΥΠΑΡΤΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155636 ΠΠ-Α 00:33.99.28

2001ΚΟΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ.Σ.Σ.2005147819 ΠΑΙΔ 00:34.40.29

2002ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΚΑΒΑΛ155027 ΠΠ-Α 00:35.80.30

2001ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ169735 ΠΑΙΔ 00:37.39.31
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Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ
16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ136122 ΝΕΑΝ 00:30.46.1

2001ΚΑΛΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ147558 ΚΡ-Α 00:30.63.2

2001ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ147681 ΚΡ-Α 00:31.08.3

1999ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139818 ΝΕΑΝ 00:32.15.4

2003ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155099 ΠΚ-Β 00:32.72.5

1999ΠΑΙΔΑΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143716 ΝΕΑΝ 00:33.36.6

2000ΚΑΛΑΙΤΖΗ-ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΜΑΡΙΑ- ΗΡΑΚΛΗΣ143637 ΚΡ-Α 00:33.37.7

2000ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ153431 ΚΡ-Α 00:33.38.8

2002ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΔΡΑΜ147468 ΠΚ-Α 00:33.85.9

2003ΣΥΛΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ157353 ΠΚ-Β 00:33.93.10

1998ΦΙΛΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ136429 ΝΕΑΝ 00:33.96.11

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ Κ.Σ.Σ.2005143454 ΚΡ-Α 00:34.30.12

2002ΨΑΛΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ155719 ΠΚ-Α 00:34.65.13

2001ΔΑΣΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ153849 ΚΡ-Α 00:34.90.14

1999ΤΟΠΟΥΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΑΠΟΛΗ140556 ΝΕΑΝ 00:35.20.15

2002ΛΑΣΚΑΡΕΛΗ ΟΛΓΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155392 ΠΚ-Α 00:36.74.16

2001ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΝΟΑΛΕΞ147693 ΚΡ-Α 00:37.20.17

2003ΠΑΠΑΖΟΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158463 ΠΚ-Β 00:37.56.18

2002ΠΛΑΤΑΝΟΥ - ΖΑΠΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ - Μ ΚΟΔΡΑΜ169647 ΠΚ-Α 00:37.60.19

2003ΜΠΙΖΑ ΒΕΑΤΡΙΚΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ154583 ΠΚ-Β 00:37.91.20

2003ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΣΕΡ157307 ΠΚ-Β 00:38.26.21

2003ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ159171 ΠΚ-Β 00:38.60.22

2002ΠΟΥΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ155721 ΠΚ-Α 00:39.16.23

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ141649 ΝΕΑΝ 00:39.42.24

1973ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΘΑΚ42505 ΓΥΝ. 00:40.90.25

2002ΓΚΑΖΕΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158492 ΠΚ-Α 00:44.01.26

2002ΓΕΩΡΓΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ165285 ΠΚ-Α 00:49.68.27

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2000ΜΟΥΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ153685 ΚΡ-Α
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Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ
16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1994ΧΑΝΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ120975 ΑΝΔΡ 00:26.43.1

1996ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟΚ125954 ΑΝΔΡ 00:26.76.2

1994ΚΟΝΣΤΑΝΤΙΝΕΣΚΟΥ ΚΟΝΣΤΑΝΤΙ ΠΑΝΣΕΡ128750 ΑΝΔΡ 00:26.87.3

1997ΣΑΛΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ131006 ΑΝΔΡ 00:27.56.4

2000ΓΑΛΑΚΤΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΚΑΒΑΛ143963 ΠΑΙΔ 00:27.56

1997ΣΕΙΤΑΡΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ131779 ΑΝΔΡ 00:27.70.6

2003ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147474 ΠΠ-Β 00:28.23.7

2001ΑΣΠΟΥΓΑΛΗΣ ΑΡΚΑΔΙΟΣ-ΓΕΩΡΓ Κ.Σ.Σ.2005143452 ΠΑΙΔ 00:28.23

2000ΕΜΦΙΕΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΚΩΝΣΤ ΟΘΑΚ143639 ΠΑΙΔ 00:28.58.9

2000ΓΥΦΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ142809 ΠΑΙΔ 00:28.97.10

2000ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟΚ141901 ΠΑΙΔ 00:28.98.11

1997ΚΟΘΩΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ133066 ΑΝΔΡ 00:29.10.12

1998ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135889 ΕΦΗΒ 00:29.88.13

2001ΜΠΑΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ147790 ΠΑΙΔ 00:29.88

2002ΚΑΜΠΑΔΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ155706 ΠΠ-Α 00:31.67.15

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ147038 ΠΑΙΔ 00:31.67

2001ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ169735 ΠΑΙΔ 00:32.22.17

2002ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΟΑΛΕΞ155527 ΠΠ-Α 00:32.22

2000ΖΗΛΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ154567 ΠΑΙΔ 00:32.38.19

2000ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ162236 ΠΑΙΔ 00:32.38

1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ112983 ΑΝΔΡ 00:32.90.21

2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ157573 ΠΠ-Β 00:32.90

2001ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ154581 ΠΑΙΔ 00:33.35.23

2003ΒΑΡΣΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ159173 ΠΠ-Β 00:33.35

2003ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΟΑΛΕΞ158967 ΠΠ-Β 00:34.06.25

2003ΚΑΖΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158459 ΠΠ-Β 00:34.68.26

2003ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ161915 ΠΠ-Β 00:36.27.27

2003ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓ ΝΟΑΛΕΞ162234 ΠΠ-Β 00:42.95.28
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Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ
16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ139087 ΚΡ-Α 02:27.83.1

2001ΚΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147031 ΚΡ-Α 02:30.10.2

1999ΝΙΓΔΕΛΗ ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139309 ΝΕΑΝ 02:41.67.3

2001ΚΟΡΩΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147036 ΚΡ-Α 02:42.64.4

2002ΚΑΠΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ160528 ΠΚ-Α 02:44.69.5

2003ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ147467 ΠΚ-Β 02:48.19.6

2001ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143715 ΚΡ-Α 02:50.50.7

2002ΚΑΛΥΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ155103 ΠΚ-Α 02:51.93.8

2002ΠΡΟΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155280 ΠΚ-Α 02:56.23.9

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2002ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΘΑΚ155049 ΠΚ-Α
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Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ
16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΣΙΣΚΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΡΗΣ141899 ΠΑΙΔ 02:18.74.1

1999ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛ.ΠΤΟΛ.139823 ΕΦΗΒ 02:21.59.2

2000ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΘΑΚ141720 ΠΑΙΔ 02:22.79.3

2003ΚΟΥΓΚΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158469 ΠΠ-Β 02:28.86.4

2003KOZAS NIKOLAOS PIRIN ΠΠ-Β 02:29.41.5

2002ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΧΡ ΟΘΑΚ147284 ΠΠ-Α 02:37.25.6

2002ΦΩΤΟΓΡΑΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑΡΑΣ ΠΑΝΣΕΡ155452 ΠΠ-Α 02:37.80.7

2003ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ157573 ΠΠ-Β 02:43.83.8

2002ΣΙΡΟΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ155385 ΠΠ-Α 02:44.48.9
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Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ
16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ147464 ΠΚ-Α 09:44.12.1

2001ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ147691 ΚΡ-Α 09:57.74.2

2001ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΚΑΟ ΘΕΡΜΑΙ147141 ΚΡ-Α 09:59.77.3

2000ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141460 ΚΡ-Α 10:02.85.4

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΚΟΔΡΑΜ147456 ΠΚ-Β 10:20.27.5

2000ΣΑΣΙΛΙΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ143308 ΚΡ-Α 10:22.40.6

2002ΒΑΙΤΣΙΔΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΟΔΡΑΜ147460 ΠΚ-Α 10:24.27.7

2003ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΣΟΦΙΑ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158963 ΠΚ-Β 10:43.81.8

2003ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ158976 ΠΚ-Β 10:56.84.9
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Β' ΓΑΛΑΖΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2016
ΚΑΒΑΛΑ
16 Ιαν 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/1/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143673 ΠΑΙΔ 17:42.10.1

1995ΣΑΛΜΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ124731 ΑΝΔΡ 18:08.83.2

2003ΒΟΛΤΕΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ158464 ΠΠ-Β 19:30.50.3

2003ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΔΡΑΜ155101 ΠΠ-Β 19:44.26.4

2003ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ159179 ΠΠ-Β 20:38.10.5
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